Aluli

NYILATKOZAT KOZTARTOZASOKROL
(MAGANSZEMELYEK RESZERE

(nyilatkozo neve) a

(véllalkozas megnevezése)

(székhelye)

(anyja neve)

(addazonositd)

(TAJ szam)

nyilatkozattétel napjan

01
02
03

04

05

06
07

lejart esedékességti koztartozdsom nincs™*

(személyi igazolvany szama)

szam alatti lakos nyilatkozom, hogy a

az alabbi lejart esedékességili koztartozasaim allnak fenn*

APEH

Véamhatosag

[lletékhatdsag

Lakhely, székhely, telephely szerint illetékes
Onkorményzati adohatosag

Lakhelyen, székhelyen, telephelyen kiviili
adohatosag

Onkormanyzati szabalysértési hatdsag

Allami szabalysértési hatosag

Kozigazgatasi szerv altal kirott, adok modjara
behajtand6 koztartozas

Ft
Ft
Ft

Ft

Ft

Ft
Ft

Ft

A 01, 02, 03, 07 kodszami tartozast nyilvantartd szamlavezetéje a Magyar Allamkincstar,
a 04, 05, 06, 08 kodszamok esetén a szamlavezetd pénzintézet pénzforgalmi jelz6szamat az adohatosag hivatalbol szerzi be.

, év ho nap

alairas

*Kérjiik a megfeleld alahuzasat!



